
91. schůze výboru SVJ konaná dne 27.5.2013 
 
v sídle společenství  vlastníků : Vondroušova 1215, Praha 6 
 
Účast: členů  výboru SVJ, který má 5 členů: 
           JUDr. Karel Viták  - předseda výboru  SV 
           Hana Holečková  - 1. místopředsedkyně výboru SV  
           Vladimír Vlček – 2.místopředseda výboru SV 
           Hana Melková - členka výboru SV              
           Zdeněk Karbusický –  člen výboru SV   
           Za KK SV :  pan Dlask, Fousek, Marko 
   
                                       
              Program jednání: 

1. Porovnání nabídek pro výstavbu kotelny 
2. Výpis neplatičů 
3. Výměna kování a klik 
4. Různé 

 
 

                                    
1. Pan Fousek vypracoval tabulku, ve které zohlednil rozdíly firmy Topesa a Inmes pro 

výstavbu kotelny. 
2. Optimis předal na výbor výpis neplatičů, neplatiči obdrží upomínku, u dlouhodobých 

neplatičů budeme muset zvolit jinou cestu nápravy. 
3. Firma na cenila výměnu kování a klik 11ks. 

Hlasování 5x Pro – kontrolní komise nemá námitek. 
4. Optimis nám předal vyúčtování přeplatků bez odečtu vodoměrů. Vyúčtování předělá a 

nově dodá výboru, 1ks vodoměru vychází na 500,-KČ 
 
Vlastníci nahlásí č.bankovního účtu na který chtějí poslat přeplatek paní Chlebnové 
tel.: 235 090 423 nebo mailová adresa: jana.chlebnova@optimis.cz  
 
Koryto kolem domu je vyčištěné. 
 
 
 
 
 
 
 

      Další schůze výboru SVJ bude 11.6.2013 v 18.00 hod  
      Vše se do  schůze bude řešit po mailu a telefonu. 
 


